[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2022											№ 211

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 24.07.2020 № 625

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 24.07.2020 № 625 «О комиссии по присвоению, изменению (переименованию), аннулированию  наименований элементам улично-дорожной сети, планировочной структуры на территории Татищевского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Кехяна Е.Г.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                            П.В.Сурков

2

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района Саратовской области
[bookmark: _GoBack]от 17.02.2022 № 211

«Приложение № 2
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 24.07.2020 № 625

С О СТ А В
комиссии по присвоению, изменению (переименованию),
аннулированию наименований элементам улично-дорожной сети, планировочной структуры на территории Татищевского муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской области

	Кехян
Егише Гагикович
	- заместитель главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии (по согласованию);

	Лельчук
Игорь Михайлович
	 - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

	Гзирян
Лиана Ониковна
	- ведущий специалист по архитектуре и градостроительству отдела архитектуры и градостроительства управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Бредихина
Татьяна Валерьевна

Воробьев
Виктор Александрович

Громовенко
Ирина Юрьевна

Иванов
Александр Николаевич

Кадишнов
Андрей Васильевич

Котлярова
Ирина Юрьевна

Потапова
Валентина Алексеевна

Степанов
Михаил Алексеевич

Степанова
Ольга Григорьевна

	- начальник управления сельского хозяйства, предпринимательства, земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- начальник Татищевского отдела ООО «САРАТОВСКОЕ БТИ» (по согласованию);

- руководитель сектора имущественных  отношений  отдела имущественных и земельных отношений управления сельского хозяйства, предпринимательства, земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- начальник отдела правового обеспечения администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- учитель истории, обществознания МОУ «Татищевский лицей» (по согласованию);

- начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- председатель Татищевской районной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

- директор МУ «Архив Татищевского муниципального района Саратовской области» (по согласованию);

- председатель Общественного совета Татищевского муниципального района Саратовской области                                  (по согласованию);

	Хайдарова
Алёна Анатольевна
	- начальник управления культуры администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Чикмасова
Ирина Вениаминовна

	- заместитель директора МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (по согласованию).».

image1.jpeg